2025年５月21日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社
代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 岐部 一誠

 （コード番号： 5076 東証プライム市場）
   問 合 せ 先：グループマネジメント部長 堀井 洋一

                                                       （TEL: 03-6380-8253）

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役の異動について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。なお、2025年４月21日付で当社が開示しました「取締役候補者の選任に関するお

知らせ」につきましても、併せてご参照ください。

記

１．執行役の異動・担当変更（2025 年６月 24日付）

氏 名 新 職 現 職

岐部 一誠

（注１）
代表執行役社長 代表執行役社長

前田 操治

（注２）

執行役

（主要事業会社担当（前田建設））
－

今泉 保彦

（注３）

執行役

（主要事業会社担当（前田道路））
－

中西 隆夫

執行役

（土木事業セグメント担当 兼 インフラ

事業セグメント担当 兼 技術担当）

執行役

（総合インフラサービス戦略担当）

幡鎌 裕二
執行役

（建築事業セグメント担当 兼 海外担当）

執行役

（経営企画担当、ＩＴ・ＤＸ担当）

下條 真
執行役

（コーポレート担当）

執行役

（財務戦略担当）

 (注)１．岐部一誠は取締役を兼任しております。また、2025 年６月に開催予定の第４回定時株主総会

に付議する取締役候補者に選任されております。

   ２．前田操治は執行役への就任後も、現在の前田建設工業(株)における役職に変更はありません。

   ３．今泉保彦は執行役への就任後も、現在の前田道路(株)における役職に変更はありません。

２．退任予定執行役（2025年６月 24 付）

   加藤 保雄   現 執行役（グループマネジメント担当）

富安 敏明   現 執行役（人材戦略担当、サステナビリティ推進担当）

なお、退任予定執行役の２名は、当社執行役退任後も、(株)前田製作所及び前田道路(株)におけ

る役職の変更はございません。

以 上